[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

05 июня    2014  г.  №  350

                 г.Рубцовск

	О приостановлении действия решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2014 № 271 «Об утверждении сводного  реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2014 год» (с изменениями,  внесенными  решениями от 18.02.2014 № 287, от 17.04.2014 № 327)

В соответствии с частью 11 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Приостановить действие решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2014 № 271 «Об утверждении сводного реестра предложений избирателей для принятия их в качестве наказов на 2014 год» (с изменениями,  внесенными  решениями  от 18.02.2014 № 287, от 17.04.2014 № 327) на срок до 01 августа 2014 г.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко